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Frank Rouseré

Van: Tjerry Muys <TMU@bticonsult.be>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:53
Aan: Frank Rouseré
CC: Giovanni Colpaert; BTI_Info
Onderwerp: RE: installatie ID 3325094 - Middelkerke, res Kito    
Bijlagen: 03763202103236046801.PDF

Beste 
 
Tijdens deze specifieke inspectie werd een abnormaal geluid vastgesteld tijdens de werking van de lift, waarvan de 
oorzaak niet kon bepaald worden. De inspecteur heeft dit genoteerd in het logboek in de machinekamer maar niet 
als opmerking op het verslag vermeld daar dit volgens zijn oordeel er geen onmiddellijk gevaar mee gemoeid was. 
Het voorstel van Cosmolift om een lager te vervangen lijkt me in het licht hiervan een te verantwoorden preventieve 
onderhoudsdaad om erger te voorkomen.  
Tijdens onze inspecties wordt telkens ook de goede remwerking gecontroleerd en voeren we tevens een visuele 
controle uit van de remschoenen. Aangezien al onze controles gebeuren zonder demontage van eender welk 
onderdeel, heeft iedere visuele controle per definitie zijn beperkingen. De remschoen kan voor het kleine gedeelte 
wat wij te zien krijgen, in goede staat zijn terwijl delen die we niet te zien krijgen dit niet zijn. Een andere verklaring 
kan zijn dat de dikte van de remschoen (bijna) de door de fabrikant bepaalde gebruiksgrens bereikt heeft. Het 
preventief vervangen van zo'n remschoen is in dat geval wederom een onderhoudsdaad om erger te voorkomen.  
 
Hopende u hiermee voldoende geïnformeerd te hebben, 
 
 
Met vriendelijke groeten 
Cordialement 
Kind regards 
 
Tjerry Muys 
Productmanager hef- en hijstoestellen 
Preventieadviseur 
 
 
Derbystraat 345 - Maaltecenter Blok G 
B-9051 Gent 
 
Tel.: +32(0)9 242 92 00 
Mobiel: 0496 59 88 11 
E-mail: tmu@bticonsult.be 
Website: www.bticonsult.be 
**  
Verlies nooit nog een keuringsrapport, gebruik onze gratis webservice: My Webreports! Één overzichtelijk, online 
archief met al uw keuringsrapporten.  
Registreer u vandaag nog en stuur uw contactgegevens naar IT@bticonsult.be. 
** 
 
-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: Frank Rouseré <frank@laplage.be>  
Verzonden: maandag 14 juni 2021 15:47 
Aan: BTI_Info <info@bticonsult.be> 
Onderwerp: FW: installatie ID 3325094 - Middelkerke, res Kito  
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-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: ERA laPlage, dienst syndic (Frank Rouseré) <frank@laplage.be>  
Verzonden: maandag 14 juni 2021 9:34 
Aan: info@bticonsult.be 
CC: Frank Rouseré <frank@laplage.be> 
Onderwerp: installatie ID 3325094 - Middelkerke, res Kito  
 
Mevrouw, Mijnheer, 
 
Het onderhoudsbedrijf van deze lift (Cosmolift) deelt mee dat er enkele ingrepen zijn uit te voeren aan de lift, zie 
offerte in bijlage. 
 
Het laatste keuringsattest deelt mee dat de lilft in prima staat is. 
 
Kan u meedelen of deze opmerkingen binnen of buiten de controlebevoegdheden vallen van de keuring ? 
 
Met vriendelijke groet, 
Frank Rouseré 
 


